SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 081220255512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

PLANET GADGET WORLD (M) SDN. BHD.

KHOO ELECTRONIC SDN. BHD.

KMA SERVICES (M) SDN. BHD.

MIRTECH SOLUTIONS SDN. BHD.

PREMIERA MARKETING INTERNATIONAL SDN. BHD.

ANJUR TIMURAN SDN. BHD.

AVERJAYA SDN. BHD.

GAYANERGY SDN. BHD.

CCT SALES & MARKETING SDN. BHD.

SSA IT CONSULTING SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201701047313(1261489-P)

202401023715 (1569564-V)

202401023223 (1569072-T)

202401023212 (1569061-K)

202001003809 (1360129-V)

202001030527 (1386847-P)

201901016282 (1325610-V)

199201018993 (250497-M)

201701021450 (1235616-V)

201501027030 (1152354-M)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025

08/11/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 081220255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
11 NYY RESOURCES SDN. BHD. 201701033253 (1247424-K) 08/11/2025
12 EVERCORE TECH SDN. BHD. 202101034178 (1434478-T) 08/11/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 8 haribulan DISEMBER 2025
Dated at Kuala Lumpur this 8th day of DISEMBER 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



